financeiro na modalidade “Auxílios”, conforme Anexo Único que paramenta a presente Lei. 

Art. 2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 05127 – 

01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 Assistência Comunitária, 4.4.50.42 Auxílios, Fonte 01-

0500-0000-0117 – Emendas Parlamentares Impositivas, no valor de R$ 28.383,22 (vinte e 

oito mil trezentos e oitenta e três reais e vinte e dois centavos). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação da dotação 01050 – 01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 Assistência Comunitária, 

3.3.50.43 Subvenções Sociais; no mesmo montante e em igual fonte de recursos, conforme